
ZÁKULISÍ VELKOMĚSTA - Projekt kvart 2016    
   

Požadavky na výstupy projektu

Cílem projektu je tvorba čtyř  produktů - zprávy, upoutávky, posteru a expozice.

1. ZPRÁVA

Výsledky  své  práce  na  zadaném  tématu  zpracujete  do  textového  dokumentu  formátu  PDF
( rozlišení 150 DPI ), který bude obsahovat:

- hlavičku se jmény členů, tématem projektu
- alespoň 4 strany A4 textu (min. 1200 slov)
- doplňující ilustrace a fotografie
- citace zdrojů (literatura, internet, osobní konzultace)
- jména případných konzultantů (učitelé, příbuzní, známí)

Součástí  zprávy může být  elektronický adresář  fotografií/ilustrací,  případně videosoubor na CD 
nebo DVD.

2. ANIMOVANÁ UPOUTÁVKA

Vytvoříte animovanou upoutávku např. v programu Movie Maker, která bude promítnuta v Aule 
před vlastním veletrhem, příp. poběží i během veletrhu.  Bude to ve výsledku videoklip s názvem, 
podkladovou  hudbou,  vlasním obsahem,  závěrečnými  titulky  o  autorech.    Celá  upoutávka  by 
neměla časově překročit 3 minuty.

3. POSTER

Vytvoříte poster formátu minimálně A2 (tj. 420 × 594 mm) jako upoutávku ke své expozici na  
veletrhu.  Poster  by  měl  být  vytvořen  v  programu  Inscape,  který  je  k  dispozici  na  školních 
počítačích.  Může obsahovat i malé 3D objekty.

Náplní posteru je téma vaší práce a její základní body - je to reklamní plakát!

3. EXPOZICE

Svůj projekt budete prezentovat na veletrhu - budete mít k dispozici stolek a dvě židle + zeď či 
nástěnku k vylepení posteru. Součástí expozice bude tištěná verze vaší zprávy, poster . 

Pokud chcete promítat fotografie nebo video, je to možné pouze na obrazovce počítače, který si 
sami přinesete. Svůj projekt budete prezentovat davu návštěvníků veletrhu - svůj oděv, vystupování, 
výzdobu expozice a případné doprovodné 3D objekty zvolte adekvátně tématu.


